[image: image1.jpg]

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02  декабря  2024 г.

                                                      №  131
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 20 апреля 2018 г.        № 133 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование местоположения границ земельных участков, граничащих с земельными участками, находящимися в собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального района «Княжпогостский» от 03.11.2021 № 437 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом муниципального округа «Княжпогостский», утвержденным решением Совета муниципального округа «Княжпогостский» от 23.10.2024 № 19
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 20 апреля 2018 г. № 133 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование местоположения границ земельных участков, граничащих с земельными участками, находящихся в собственности муниципального образования, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»   (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В п. 1.1 приложения к постановлению:

1.1.1. слова «администрации муниципального района «Княжпогостский»» заменить словами «администрации муниципального округа «Княжпогостский»»;
1.1.2.  слова «на межселенных территориях муниципального района и земельных участков, расположенных на территории сельского поселения, входящего в его состав» заменить словами «на территории муниципального округа «Княжпогостский»».
1.2. В п.2.2 приложения слово «района» заменить словом «округа».

1.3. Пп. 11 п. 2.6 приложения изложить в следующей редакции:

«11) Уставом муниципального округа «Княжпогостский» Республики Коми» от 23.10.2024 № 19».
1.4. В п. 2.19 приложения слово «района» заменить словом «округа».

1.5. В приложении 1 к административному регламенту слово «района» заменить словом «округа».
3. Настоящее постановление подлежит официальному  опубликованию и вступает в силу с 1 января 2025 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  руководителя администрации муниципального округа «Княжпогостский»  А.И. Кузиванова.

Глава муниципального округа

«Княжпогостский» -

руководитель администрации

         А.Л. Немчинов
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯ